

شرایط اقساط

- 1- امکان اقساط بدون محدودیت مبلغ و مقصد سفر/ امکان اقساط با پیش پرداخت و بدون پیش پرداخت (از دم قسط)
- 2- امکان دریافت وام سفر به ازای هر نفر 20 میلیون تومان (علاوه بر مبلغ اقساط)
- 3- الزام داشتن دسته چک (بدون چک به هیچ عنوان امکان اقساط وجود ندارد)
- 4- باز پرداخت از 4 الی 12 ماه میباشد و به ازای هر ماه یک برگ چک دریافت میگردد (یا هر دو ماه یک چک)
- 5- دریافت یک برگ چک کلی به مبلغ کل اقساط جهت ضمانت.
- 6- کارمزد ماهیانه 4 درصد می باشد

مسافران دارای فیش حقوقی (دولتی - خصوصی) :

بدون نیاز به سپردن سند خودرو و تنها با ارائه فیش حقوقی خود و چک اقساط نمایند .

مسافران دارای مشاغل آزاد :

برای مبالغ بالای 20 میلیون تومان ، سپردن یک جلد سند خودرو تا پایان اقساط لازم میباشد (سند به هیچ عنوان به نام آژانس و یا در رهن آژانس قرار نمیگیرد ، فقط بصورت ضمانت و امانی تا پایان اقساط نزد آژانس باقی خواهد ماند)

یک فرصت استثنایی برای سفرهای داخلی (مدت محدود)

کلیه سفرهای داخلی تا سقف 3 ماه بودن کارمزد برای مسافران دارای فیش حقوقی یا عضو باشگاه مشتریان آژانس.

*در صورت داشتن شرایط خاص با ما تماس بگیرید.

021-66432619

09124701838

09380616667

پشتیبانی 24 ساعته

شرایط اقساط

سوالات متداول درباره شرایط اقساط

منظور از وام سفر چیست ؟

پاسخ : به منظور رفاه حال مسافران گرامی ، مسافران علاوه بر اقساط تور خود میتوانند از مزایای وام سفر بهره مند شوند که بسته به نوع مسیر مبلغ وام متفاوت می باشد ک. این مبلغ از طرف آژانس نقدا به حساب مسافر واریز میگردد .

اگر دسته چک و یا سند به نام مسافر نباشد امکان اقساط وجود دارد یا خیر ؟

پاسخ : بله چک یا سند می تواند از نزدیکان و اشنایان مسافر باشد .

حداقل و حداکثر مبلغی که میتوان اقساط کرد چقدر است ؟

پاسخ : حداقل مبلغ برای اقساط 5 میلیون تومان میباشد و حداکثر بستگی به مسیر (کشور اروپایی) 300 میلیون تومان میباشد .

آیا از شهرستان میشود اقدام به خرید تور اقساطی از تهران نمود ؟

پاسخ : شرایط باز پرداخت برای شهرستانی های عزیز همانند ساکنان تهران میباشد ولی جهت ضمانت (برای مبالغ بالا) ارائه سند (خودرو - زمین - آپارتمان و ...) الزامی میباشد .

آیا بدون ارائه سند میتوانیم اقدام به خرید تور اقساطی نماییم ؟

شرایط اقساط

پاسخ : بدون ارائه سند امکان اقساط فقط تا سقف 25 میلیون تومان و با پیش پرداخت 30٪ مبلغ تور امکان پذیر است که البته وضعیت چک ارزیابی میشود و مطابق ارزیابی کارشناسان ما میزان مبلغ دریافتی بدون سند به مسافران عزیز اعلام میشود .

آیا به جای چک میتوانیم سفته بدهیم ؟

پاسخ : متأسفانه خیر ولی شما میتوانید از نزدیکانتون چک بگیرید و به ما ارائه دهید.

آیا تعداد اقساط کمتر از 4 قسط میشود ؟

پاسخ : خیر ، اما مسافرانی که عضو باشگاه مشتریان آژانس هستند میتوانند کمتر از 4 ماه یا حتی بدون سود یک ماهه هم اقساط کنند .

آیا امکان اقساط به صورت از دم قسط وجود دارد ؟

پاسخ : بله امکان اقساط بصورت از دم قسط و بدون پیش پرداخت نیز امکان پذیر میباشد.

آیا اقساط با کارمزد میباشد یا بدون کارمزد ؟

پاسخ : بله با کارمزد 4٪ (چهار) درصد ماهانه میباشد.

آیا برای خرید بلیط تک (بدون هتل و یا هتل تک بدون بلیط) هم میشود خرید اقساطی کرد ؟

شرایط اقساط

پاسخ : بله شما میتوانید بابت هرگونه خدمات مربوط به سفر اقدام به دریافت وام سفر نمایید.

آیا میتوان زودتر از موعد مقرر اقدام به تسویه اقساط نمود؟

پاسخ : بله بعد از گذشت 4 ماه با هماهنگی آژانس و پس از بررسی توسط کارشناسان ما میتوانید اقدام به تسویه نمایید.